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Vayo Chipotle, Connie's Kitchen 200g

Zertifizierung: Bio

Produktionsland: Schweiz

Herkunft: Schweiz

Barcode: 7649988786341

Zutaten: High-Oleic Sonnenblumendl 52%*, Wasser, Zitronensaft*, Tomatenpuree*,

Leinsamenmehl*, SENF*, Weissweinessig*, Meersalz, Apfelessig*, Chipotle
Chilipulver 1%*, Maisstarke*, Paprika gerduchert*, Knoblauch*, Gewlrze*. *aus
biologischer Landwirtschaft

N&hrwerte pro Energie: 495 kcal / 2’038 kI
100 g/ml: Fett: 53.0 ¢
davon ges. Fettsauren: 3.7 g
Kohlenhydrate: 3.8 g
davon Zucker: 1.3 g

Eiweiss: 1.6 g
Salz:1.40¢g
Allergene: Enthalt Senf
Sachbezeichnung: Vegane Alternative zu Mayonnaise

Irrtimer sind vorbehalten. Stand 28.04.2024. Weitere Infos:
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